[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от   18.12.2015 г.   №  1238
Об утверждении перечня  приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции на территории
Калачёвского муниципального района Волгоградской области
Во исполнение Распоряжения Правительства Российской  Федерации от 05.09.2015 года № 1738-Р  «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»,   решения Экономического совета при комитете экономики Волгоградской области от 28.10.2015 года   № 6 и,  руководствуясь  Уставом Калачёвского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области (прилагается).
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   и.о. Первого заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Н.П. Земскову.

Глава администрации
Калачёвского
муниципального района                                                            С.А.Тюрин
Утверждён

постановлением

администрации Калачёвского

 муниципального района
от 18.12.2015 г. № 1238
Перечень
приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции на территории

Калачёвского муниципального района Волгоградской области

1. Рынок выездного туризма.
2. Рынок сельскохозяйственного производства.
3. Рынок пищевой и перерабатывающей промышленности.